vos si in ipsum q. crederunt Iudeis illis Iesus & cognoscetis eritis discipuli mei verè in sermone meo

sumus semen ei dicunt asseret vos in libertate veritas & ipsi venimus

nos seruiimus non homini seruitutem vquam & ab Abraham

seruus peccatum qui facit is q. omnis vobis ego dico ante

asseruerit vos i libertate filij igitur ipse si permahet in æternū

estis quodd semen ego scio ingenui filij eritis

non sermone meo quia me interficere estis queretes sed Abraham

sum loquens Patrem meum apud videri id ego estis acceptione

si Iesus eis dixit est Abraham noster pater ei & dicitur

efficitis facientes Abraham opera Abraham estis

dicunt patris vestri opera estis facientes autem vos

Deus nobis est pater vnus sumus non seortatione ex nos & dicitur

Handwritten text in the left margin, possibly a library or collection stamp.

diligētes pater vester esset Deus si Iesus eis dixit
 42 אמר להון ישוע אלו אלהא הוּמֵ אבוּכון מחבון
 ex sui neque & veni exiui Deo à enim ego me essetis
 הויתון לי אנא ניר מן אלהא נפקת ואתית ולא הוא מן
 sermonē meū qd propter misit me ille sed veniēs meipso volūtate
 צבות נפשי אתית אלא הו שרדניו: 43 מטל מנא מלתו
 vos sermonē meū audire potestis non quia agnoscitis non
 לא משתורעון על דלא משכחון שמעון מלתו: 44 אנתון
 estis volentes patris vestri & cupiditatē estis eriminate patre ex
 מן אבא אכל קרעא איתוכון ונתתה דאבוּכון עבון אנתון
 non & in veritate fuit hominum occisor principio qui à is est facere
 למעבד הו דמן ברישית קטל אנשנא הו וכשררא לא
 mandacium loquitur & quando in eo nō est veritas quia stetit
 קאם מטל דשררנא לית בה ואמתי דממלל כדבותנא
 ego pater ipsi etiā est mēdax quoniam loquitur est eo qd ei^o de
 מן דילה הו ממלל מטל דרגלא הו אף אבוה: 45 אנא
 quis mihi estis credentes non sum loquens quia veritatē verò
 דין דשררנא ממלל אנא לא מהימנן אנתון לי: 46 מנו
 sum loquens veritatem & si peccato de me arguit ex vobis
 מנכון מכס לי על השיתנא ואן שררנא ממלל אנא
 Deo qd ex is mihi estis credentes non quare vos
 אנתון למנא לא מהימנן אנתון לי: 47 מן דמן אלהא
 non vos hoc propter audit Dei verba est
 איתוהי מלנא דאלהא שמע מטל הננא אנתון לי
 Iudei responderūt Deo ex estis non quia estis audientes
 שמעון אנתון מטל דלא הויתון מן אלהא: 48 ענו יהודיא
 est & dæmoniū es quōd Samaritan^o dicim^o nos benē nonne ei & dicunt
 ואמרין לה לא שפיר אמרנן דשבריא אנת ודיוא אית
 Patrē meū sed est non dæmoniū mihi Iesus eis dixit tibi
 לך: 49 אמר להון ישוע לי דיוא לא אית אלא לאבני
 sum quærens non verò ego me op^o brio afficitis & vos sum honorans
 מיקר אנא ואנתון מצערון לי: 50 אנא דין לא בעא אנא
 ego dico amen amen & iudicet qd quærat est gloriā meā
 שוכחי אית הו דבעא ודאן: 51 אמין אמין אמר אנא
 in æternum videbit non mortem custodierit qd sermonē meū quis vob.
 לבון דמן דמלתי נטר מותא לא אנהוא לעלם